DECRETO N° 029, de 23 de julho de 2013.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de
conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município
e com base no Edital de Concurso Público nº 001/2013:

     RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 001/13 realizado no dia 14 de
julho de 2013, destinado ao preenchimento das vagas de: Agente de Serviços Gerais, Carpinteiro,
Motorista, Nutricionista, Oficial Administrativo, Operador de Motoniveladora, Operador de Trator De
Esteira, Operador de Escavadeira Hidráulica, Pedreiro, Servente e Técnico em Enfermagem,
existentes no Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal.

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

094/2013  RENATO DE MORAIS  1º lugar

084/2013 ADILSON NUNES DA CONCEIÇÃO 2º lugar

177/2013 GERSON AUGUSTO PEREIRA 3º lugar

CARGO CARPINTEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

093/2013 ALDEMIR KLAGEMBERG 1º lugar

071/2013 LAUDELINO TEODORO DE MELO 2º lugar

CARGO MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

089/2013 GIOVANI MANOEL DUARTE DA SILVA 1º lugar

098/2013 FABIO AUGUSTO MAZZOCCO 2º lugar

129/2013 CRISTIAN CAMPOLIN DE MELLO FERNANDES 3º lugar

110/2013 DOUGLAS TIBOLA 4º lugar

122/2013 EDUARDO CAVALLI 5º lugar

103/2013 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 6º lugar

125/2013 JEFERSON SIMON 7º lugar

055/2013 VALNEI PRESTES 8º lugar

029/2013 FABIO JUNKES 9º lugar

156/2013 VANDERLEI CARDOSO DE SOUZA 10º lugar

146/2013 GILBERTO MELERE 11º lugar

178/2013 JOSÉ CLÁUDIO LONGO 12º lugar

044/2013 ADAIR MARINHO BOTTEGA 13º lugar

144/2013 FABIANO SARTORI 14º lugar

088/2013 VALDECIR DA COSTA 15º lugar

150/2013 JAIR ALAÉRCIO HEINEMANN 16º lugar

081/2013 JORGE ANDRÉ ROBAERT 17º lugar

011/2013 ADRIANO MASCARELLO 18º lugar

047/2013 GILBERTO RODRIGUES 19º lugar

008/2013 EDSON MARCOS BANDEIRA 20º lugar

104/2013 IVANO PEREIRA DUARTE 21º lugar

135/2013 ERLEM FERNANDO KOSSIAN 22º lugar

128/2013 ALVINO HENTZ 23º lugar

024/2013 JOSÉ GILBERTO MARTIN JUNIOR 24° lugar

037/2013 RAFAEL DEL RÉ 25° lugar

018/2013 DOUGLAS SARTORI 26° lugar

036/2013 LUIZ MOTT 27° lugar

133/2013 IVONIR GOMES 28° lugar

095/2013 VITOR FUHR 29° lugar

082/2013 RICARDO ADRIANO GROTH 30° lugar

CARGO NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

021/2013 CRISTIANE TRESSOLDI ZUKOWSKI 1º lugar

040/2013 GIANA PAULA MORESCO 2º lugar

136/2013 LAIZE SOUTHIER CENDRON 3º lugar

020/2013 CAMILA MARCON OURIQUES 4º lugar

145/2013 ROSEANE LEANDRA DA ROSA 5° lugar

119/2013 TAINÁ TESSARI 6° lugar

142/2013 DAMIANE BRESCIANI RINALDI 7° lugar

CARGO OFICIAL ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

179/2013 FABIANA BORDIGNON 1º lugar

090/2013 RAQUEL FRANCELINA MARTINS 2º lugar

106/2013 CLAIR SALETE DE MELLO FERNANDES 3º lugar

091/2013 DANIÉLA RABUSKE 4º lugar

041/2013 KEITY MARA GAZZOLA 5º lugar

085/2013 IEDA TERESINHA BARROS ZANATTA 6º lugar

068/2013 GABRIEL FERNANDO GOMES 7º lugar

065/2013 ADRIANA HENZ 8º lugar

078/2013 ANDREA  JUNGES 9º lugar

176/2013 ÁGUIDA CRISTINA FUHR 10º lugar

032/2013 DAIANE TINELI 11º lugar

004/2013 MIRIAN BOTH THOMÉ 12º lugar

002/2013 WILIAN PICININ GRAFF 13º lugar

074/2013 DAIANE CRISTINA LEITE 14º lugar

127/2013 RUDIMIR CARICIMI 15º lugar

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS – MOTONIVELADORA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

153/2013 ADEMIR  ANTÔNIO ABATI 1º lugar

086/2013 ADRIANO ZANATTA 2º lugar

035/2013 ADELAR LUIZ ROHR 3º lugar

147/2013 JOSÉ FRANCISCO BITTENCOURT 4º lugar

051/2013 SILVIO ROSA DE ANDRADE 5º lugar

170/2013 VILSO JOSÉ VENTURINI 6º lugar

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS – TRATOR DE ESTEIRAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

053/2013 VALDOMIRO CELZLEIN 1º lugar

056/2013 VALMOR BORTOLO VIÊRA 2º lugar

149/2013 PETHERSON WANDY MOREIRA 3º lugar

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTOS – ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

060/2013 JOSÉ FERNANDO ESCANDIEL 1º lugar

070/2013 EDUARDO BOESING 2º lugar

107/2013 AEDER DAROS 3º lugar

025/2013 CLAUDINEI ANTONIO BOESING 4° lugar

CARGO PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

072/2013 ELOI LUDWIG 1º lugar

180/2013 MELQUIDES PRESTES 2º lugar

049/2013 VALDIR RODRIGUES DE JESUS 3º lugar

CARGO SERVENTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

152/2013 NEUSA ELI APARECIDA DOS SANTOS DE RÓS 1º lugar

012/2013 DILMARI PEREIRA DUARTE TREVISOL 2º lugar

161/2013 MARILDE MOREIRA 3º lugar

028/2013 MARIA JOSÉ MAIA SUMNY 4º lugar

114/2013 DENISE MELERE 5º lugar

099/2013 CECILIA APARECIDA FERREIRA GONÇALVES 6º lugar

061/2013 FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA 7º lugar

046/2013 SHEILA CRISTINA RHODEN 8º lugar

181/2013 ALINE ROBERTA FERREIRA 9º lugar

017/2013 ROSELI BALBINOTI 10º lugar

172/2013 ANA PAULA DOS SANTOS 11º lugar

096/2013 ELISABETE KRASSMANN DAROS 12º lugar

015/2013 DENIZE PELENTIR 13º lugar

077/2013 ANTONINHA APARECIDA RIBEIRO 14º lugar

111/2013 SIDINÉIA FREDDO THIBES DE CAMPOS 15º lugar

076/2013 FLÁVIA APARECIDA PAZ FACCHIN 16º lugar

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIF.

026/2013 IVETE MARTINS 1º lugar

033/2013 KAROLINE HARTMANN CESA 2º lugar

140/2013 SILVANE JOCINEI MARTINS 3º lugar

166/2013 DJAN AFONSO VEIGA 4º lugar

116/213 DIRLEY MODENA RABUSKE ANGREVSKI 5º lugar

052/2013 FERNANDA BETTONI DEL RÉ 6º lugar

048/2013 ADRIANA PIOVESAN PEREIRA 7º lugar

171/2013 ANA CLÁUDIA SANTOS 8º lugar

157/2013 ANDRÉIA CARDOSO DOS PASSOS 9º lugar

102/2013 DENISE BOESING 10º lugar

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 23 de julho de 2013.

ARI FERRARI

Prefeito